
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. οικ. 2604 
   Σύσταση και συγκρότηση 1ης Γνωμοδοτικής Επι-

τροπής Μετανάστευσης Νομού Θεσσαλονίκης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α’/27-12-2010) «Οργα-

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης».

2. Του άρθρου 280 του νόμου 3852/2010 « Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Την αριθμ. 56854/30-08-2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης Θεσσαλονίκης περί τοποθέτησης 
υπαλλήλων στα Τμήματα της Δ.A.M. Θεσσαλονίκης.

4. Την απόφαση 14138 του Υπουργού Εσωτερικών 
(ΦΕΚ 250/2017/τ.ΥΟΔΔ) που αφορά το διορισμό του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

5. Την αριθμ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/
07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.-Θ. για την 
ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμέ-
νους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 παρ. 1 και 28Α παρ. 1 
και 5 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α’) «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4251/2014 (ΦΕΚ 
80/Α’/1/4/2014) «Διέλευση προσώπων από τα σύνορα 
και διαμονή πολιτών τρίτων χωρών στην Ελληνική Επι-
κράτεια».

8. Την παρ. 17 του άρθρου 31 του ν. 4540/2018 (ΦΕΚ 
91/Α’/22-05-2018), η οποία αντικατέστησε το άρθρο 134 
του ν. 4251/2014, σύμφωνα με το οποίο ορίζεται η σύ-
σταση και συγκρότηση πενταμελών επιτροπών καθώς 
και το έργο τους.

9. Της παρ. 8 του άρθρου 8 του ν. 4251/2014, σύμφωνα 
με την οποία ορίζεται η κλήση του πολίτη τρίτης χώρας 
για συνέντευξη ενώπιον της επιτροπής.

10. Το υπ’ αριθμ. 4100/19/2759703/ 27-12-2019 έγ-
γραφο του Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας Διεύθυνση 
Αλλοδαπών Θεσσαλονίκης Τμήμα Αλλοδαπών.

11. Την ανάγκη ορισμού των μελών της εν λόγω επι-
τροπής, αποφασίζουμε:

Συνιστούμε 1η Γνωμοδοτική Επιτροπή Μετανάστευ-
σης Νομού Θεσσαλονίκης αποτελούμενη από τα εξής 
μέλη:

1. Γεώργιο Κασούδη του Αγγέλου (ΑΔΤ ΑΝ 201351), 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, Αναπληρωτή Προϊστάμενο 
της Δ/νσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Θεσσαλο-
νίκης της ΑΔΜΘ ως πρόεδρο με αναπληρωτή του τον 
Αθανάσιο Θεοδωρόπουλο του Σωτηρίου (ΑΔΤ Ι 408463), 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, Προϊστάμενο Δ/νσης Αλ-
λοδαπών και Μετανάστευσης Κεντρικής Μακεδονίας.

2. Βενετία Δημητρίου του Αναστασίου (Α.Δ.Τ AH 655053)
TE Διοικητικού Λογιστικού της ομώνυμης Δ/νσης της 
ΑΔΜΘ ως τακτικό μέλος με αναπληρώτριά της την Μα-
ρία Χριστοφή του Αναστασίου (ΑΔΤ Ρ 183216) TE Διοι-
κητικού Λογιστικού της ΑΔΜΘ της ίδιας Δ/νσης.

3. Γιαννουλάκη Ελένη του Ιωάννη (ΑΔΤ ΑΕ 318935), TE 
Διοικητικού Λογιστικού της ομώνυμης Δ/νσης της ΑΔΜΘ 
ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Τερζή Σωτήριο του 
Δημητρίου (ΑΔΤ ΑΖ692778), ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
της ίδιας Δ/νσης.

4. Χαρίκλεια Χατζηγεωργιάδου του Ματθαίου (ΑΔΤ 
ΑΚ 968953), TE Διοικητικού Λογιστικού της ομώνυμης 
Δ/νσης της ΑΔΜΘ ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 89

413

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 419Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 89/07.02.2020

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Ιδρύματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρύτανης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθμ. 5182 
    Εκλογή Διευθυντή Εργαστηρίου με τίτλο “Εργα-

στήριο Επιτήρησης Λοιμωδών Νοσημάτων - ΕΕΛ-

ΝΟ” (Laboratory for the Surveillance of Infectious 

Diseases - LSID) του Τμήματος Πολιτικών Δημό-

σιας Υγείας της Σχολής Δημόσιας Υγείας του Πα-

νεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 

38/τ.Α’/02-03-2018) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 
114/τ.Α’/04-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις».

3. Τη με αριθμ. 125788/Ζ1/06-08-2019 (ΦΕΚ 564/
13-08-2019, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυ-
τικής Αττικής».

4. Την με αριθμ. 56497/24-10-2019 (ΦΕΚ 4042/τ.Β’/
05-11-2019) πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής «Ίδρυση Εργαστηρίου με τίτλο: “Εργα-
στήριο Επιτήρησης Λοιμωδών Νοσημάτων - ΕΕΛΝΟ” 
(Laboratory for the Surveillance of Infectious Diseases - 
LSID) του Τμήματος Πολιτικών Δημόσιας Υγείας της Σχο-
λής Δημόσιας Υγείας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
και καθορισμός του Εσωτερικού Κανονισμού του».

5. Την με αριθμ. 73971/09-12-2019 Προκήρυξη του 
Προέδρου του Τμήματος Πολιτικών Δημόσιας Υγείας 
της Σχολής Δημόσιας Υγείας του Πανεπιστημίου Δυτι-
κής Αττικής σχετικά με την εκλογή Διευθυντή του Ερ-
γαστηρίου με τίτλο “Εργαστήριο Επιτήρησης Λοιμωδών 
Νοσημάτων - ΕΕΛΝΟ” (Laboratory for the Surveillance of 
Infectious Diseases - LSID).

7. Το με αριθμ. 78099/23-12-2019 πρακτικό του Εκλε-
κτορικού Σώματος που απαρτίζεται από τα μέλη ΔΕΠ 
που μετέχουν στη Συνέλευση του Τμήματος Πολιτικών 
Δημόσιας Υγείας της Σχολής Δημόσιας Υγείας του Πα-
νεπιστημίου Δυτικής Αττικής, σύμφωνα με το οποίο 
εξελέγη η μοναδική υποψήφια Γεωργία Τζανακάκη, 
καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας, στη θέση του Διευθυ-

ντή του Εργαστηρίου με τίτλο “Εργαστήριο Επιτήρησης 
Λοιμωδών Νοσημάτων - ΕΕΛΝΟ” (Laboratory for the 
Surveillance of Infectious Diseases - LSID).

8. Το με αριθμ. 571/08-01-2020 έγγραφο του Προέ-
δρου του Τμήματος Πολιτικών Δημόσιας Υγείας της 
Σχολής Δημόσιας Υγείας του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής.

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του τακτικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή της Γεωργίας Τζανακάκη του Χαραλάμπους 
(Α.Δ.Τ.: Σ172514), καθηγήτριας πρώτης βαθμίδας, στη 
θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο “Εργα-
στήριο Επιτήρησης Λοιμωδών Νοσημάτων - ΕΕΛΝΟ” 
(Laboratory for the Surveillance of Infectious Diseases - 
LSID) του Τμήματος Πολιτικών Δημόσιας Υγείας της Σχο-
λής Δημόσιας Υγείας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττι-
κής, με τριετή θητεία από τη δημοσίευση της παρούσας. 

 Αιγάλεω, 21 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ 

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Αριθμ. 1135/20/ΓΠ 
   Εκλογή Διευθυντών σε Εργαστήρια του Τμήμα-

τος Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 83/1984, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 

(Α’/114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-
δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

3. Την αριθμ. 127422/Ζ1/26-7-2018 (ΦΕΚ 463/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./
17-8-2018, ΑΔΑ: ΨΡΠΑ4653ΠΣ-ΠΣΧ) διαπιστωτική πράξη 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
περί εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με θητεία τεσσάρων (4) 
ετών από 1-9-2018 έως 31-8-2022. 

4. Τις με αριθμ. 546/05-12-2019 και 547/05-12-2019 
Προσκλήσεις του Προέδρου του Τμήματος Φυσικής της 
Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσα-
λίας για την Προκήρυξη Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέρο-
ντος υποβολής υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη Διευ-
θυντών Εργαστηρίων του Τμήματος Φυσικής της Σχολής 
Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

5. Το με αρ. 11/15-01-2020 έγγραφο του Τμήματος 
Φυσικής με συνημμένα τα από 18-01-2020 πρακτι-
κά εκλογής και καταμέτρησης ψήφων για την εκλογή 
Διευθυντών: α) του Εργαστηρίου Υψηλών Συχνοτήτων, 
Μεταϋλικών και μη Γραμμικών Κυμάτων και β) του Ερ-
γαστηρίου Ηλεκτρονικής - Φωτονικής. 


